r{,lЦ ? р-* _
/.l.

"/
,,nkJ | ,

<<о назначении
финансового управляющего)>

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики КазахСТаН

ко восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Маукенову Нурryль Молдагалиевну финансовым
управляющим физического лица Салауатовой Назерке Асылбекщызы

чfuн 950518451 183).
2. Возложить на Маукенову Нургуль Молдагалиевну исполнение

обязанностей финансового управляющего в соответствии с

требованиями Законом Республики Казахстан (о восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики КазахсТаН).

З. Финансовому управляющему Маукеновой Н.М. обеспечитЬ ВыПОЛНеНИе

Б.IIIанаев

требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
руководителя .Щепартамента

Ё